
Dodatek č.1 ke smlouvě o_dílo ze dne 15.04.2019 fi 

- 47 na realizaci Stavby 
Kadaň - rekonstrukce budovy Spolkového dornu, č.p. 722 
uzavřená podle 2586 a násl. Zákona č. 89/2_012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 
1.1 Objednatel : Město Kadaň 

Zastoupený : PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo Z 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČ z 00261912 
DIČ z CZ00261912 
Baıılšovníspojení : 

Čisıø účın z 

(dále jen „objednatel“) 

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY, a.S. 
Zastoupený : Markem Volákem - předsedou představenstva 
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 
IČ z 26769611 
DIČ z 

Bankovní spojení 
Čisıø účıv 
v obch. rejstříku zapsán u MS V Praze - oddíl B vložka 20765 
(dále jen „zhotovite1“) 

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: 
za objednatele : Jan Serák 
za zhotovitele : Ing. Tomáš Holan 

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9: 
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek 
za zhotovitele 2 Marek Volák 

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě: 
za objednatele : Jan Serák 
za zhotovitele : Jiří Matoušek 

„Kadaň - ı'ekOnStı'ukc€ budovy Spolkovćho domu, č.p. 722 
Stıxiıikıı l Z 3 

/ N?



II. 

Ĺ; Předmět dodatku 
2.1 Smluvní Strany uzavřeli dne 15.04.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 

stavebních prací „Kadaň -- rekonstrukce budovy Spolkového domu, č.p. 722“. 

2.2 V pıůběhu realizace díla došlo ke změnám V předmětu díla. Tyto změny byly podrobně 
položkově popsány a projednány odpovědnýıni pracovníky smluvních stran. Jejich soupis 
tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku (Změnové listy). 

2.3 Na základě změnových listů č. 1 -- 4, se Smluvní strany dohodly na změně ustanovení 
Smlouvy o dílo V článku V. Cena, následujícím způsobem: 

ZL 1 Výp/né otvorů -270.066,88 KČ D62 DPH 

ZL 2 Pod/aha V m.č. 0.20 - koncertní a divadelní Sál 118. 506, 89 Kč bez DPH 
ZL 3 Rozvody ZT/ - vodoinstalaée 0,00 Kč bez ĎPH 
ZL 4 Røzvøøıy L'/T 0, 00 Kč bez DPH 

Celkem -151.559, 99 Kč bez DPH 
0 Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 33.688.400,65,- Kč 
0 Cena díla dle dodatku č.1 k SOD bez DPH -l5l.559,99,- Kč 
0 Cena díla dle SOD a D1 k SOD 33.536.840,66,- Kč 
I DPH 21 % 7.042.736,54,- Kč 
0 Celková cena včetně DPH 21 % 40.579.577,20,- Kč 

2.4 Smluvní strany konstatují, že změnové listy jsou uzavřeny v souladu s článkem V. Cena, 
odstavcem. 5.7. a 5.8 Smlouvy O dílo. 

III. 
Závěrečná ujednání 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyřech) Stejnopisech, Z nichž 2 (dva) obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel. 

3.2 Ostatní ujednání smlouvy O dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
St1`anami pokud příslušné právní předpisy nestanoví jinak. 

3.4 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně. 

„Kadaň - rekonstrukce budovy Spolkovélıo domu, č.p. 722“ 
.\ˇ[ı`~.ínlš.ı 2 Z 3



.._'- __? 
_ 4? _ 

.zz-_-_: flz v Ň Prílohyt _ -. 

1) Změnový list č. 1 - 4 

,f x /J /” 7,/ćiı
` V .................... _. dne Ä. V Kadani dne :(9 

ø . . . . . . . . . . . . . . . - . n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ınêsıø Kadaň PETROM STAVBY, 3.5. 
PaedDr. Jiří Kulhánek, staros Maıçek Volák - předseda představenstva 

„Kadaň - rekonstrukce budovy Spolkového domu, č.p. 722“ 
Strčınlšıı 3 Z 3

`

f 
z/ Ýšì z)

`


